

Ruscoven Plus 50 kapsułek + Żel Ruscoven 100 ml

Cena: 56,25 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 zestaw
Postać	zestaw
Producent/ Dystrybutor	PHARMAGEA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Skład suplementu diety Ruscoven Plus tworzą liofilizowane wyciągi z ruszczyka i wąkrotki, a także koncentraty całkowite z winorośli i oczaru. Preparat jest polecany jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspierają mikrokrążenie oraz pomagają utrzymać nogi w dobrej kondycji. Ruszczyk to składnik pomocny w leczeniu niewydolności naczyniowej i żyłaków. Pomaga zwiększyć napięcie żyłne i uszczelnić naczynia włosowate. Wąkrotka wykazuje właściwości wzmacniające, działa przeciwobrzękowo oraz zmniejsza przepuszczalność naczyń włosowatych. Oczar wirginijski i winorośl wspierają utrzymanie nóg w dobrej kondycji.

Zastosowanie Suplement diety Ruscoven Plus przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki wspierające prawidłowe mikrokrążenie i utrzymanie dobrej kondycji nóg. **Charakterystyka żelu** Skuteczność produktu opiera się na funkcjonalnej synergii liofilizowanych ekstraktów z ruszczyka i kasztanowca z wodno-alkoholowymi ekstraktami z winorośli i wąkrotki, które po rozpuszczeniu w wodnym roztworze ze śluzów prawoślazu, zapewniają wysokie stężenie substancji czynnych. RuscoVen biożel nadaje skórze jędrność i elastyczność i zmniejsza opuchliznę i uczucie ciężkości nóg. Wybór formuły żelu na bazie ekstraktów z mchu irlandzkiego o naturalnym działaniu żelującym, pozwala na eliminację powszechnie stosowanych środków żelujących na bazie ropy naftowej. Żel tworzy na skórze niewidzialną barierę, która utrzymuje na skórze właściwości substancji czynnych przez cały dzień. Skład produktu uzupełnia olejek eteryczny z mięty o działaniu odświeżającym. **Przeznaczenie** Poprawa mikrokrążenia w objawach niewydolności żyłnej. **Stosowanie** Zaleca się stosowanie dwa razy dziennie, najlepiej rano i wieczorem, poprzedzając nałożenie żelu, jeśli to możliwe umyciem nóg w zimnej wodzie.